



**ПРОДАЖА И УСТАНОВКА  
ШЛАГБАУМОВ И ВОРОТ**  
по Москве и Московской области

ООО «АМ Видео»  
Руководитель  
проектов  
Воропаев Михаил  
Викторович  
89032077025  
E mail :  
m.voropaev@amvide  
o-msk.ru

**Коммерческое предложение**  
на выполнение *строительно-монтажных и ПНР*  
по установке шлагбаумов на придомовой территории  
многоквартирного дома по адресу:  
*ТСН Частяковой*

№ п/п	Наименование оборудования	Единица измерения	Кол - во	Цена	Сумма продажа
<b>Основное оборудование.</b>					
1.	Стойка шлагбаума, сталь 2 мм, сварной корпус, технологическое окно на сейфовом замке, порошковая окраска, цвет оранжевый.	шт.	1	39 000.00	39 000.00
2.	Стрела шлагбаума, порошковая окраска, цвет оранжевый.	п.м.	1	20 000.00	20 000.00
3.	Закладная для тумбы.	шт.	1	4 500.00	4 500.00
4.	Привод NICE RB 250 HS ( пр-во Италия)	шт.	1	33 000.00	33 000.00
5.	Фото элемент проводной NICE EPMB	комплект	1	5 900.00	5 900.00
6.	Опора под фотоэлемент, бетониремая. Труба d 76 мм, L 1000 мм, пластиковая крышка, порошковая окраска, цвет оранжевый.	шт.	1	1 200.00	1 200.00
7.	Доставка оборудования	шт.	1	4 000.00	4 000.00
					<b>107 600.00</b>
<b>Монтаж основного оборудования.</b>					
1.	Устройство бетонного основания под шлагбаум.	шт.	1	8 000.00	8 000.00
2.	Монтаж шлагбаума: - Установка тумбы - Установка, регулировка стрелы - Расключение оборудования	шт.	1	9 000.00	9 000.00
3.	Монтаж фотоэлемента прокладкой кабеля.	шт.	1	2 200.00	2 200.00
4.	Бетонирование опоры под фотоэлемент	шт.	1	1 200.00	1 200.00
					<b>20 400.00</b>
<b>Расходные материалы</b>					
1.	Труба ПНД гофрированная, уличная, с зондом, диаметр 25 мм.	п.м.	40	28.00	1 120.00
2.	Труба ПНД, гладкая, уличная, диаметр 25	п.м.	0	41.00	0.00
3.	Кабель ШВВП 2*0,75, соответствует ГОСТ 7399-97	п.м.	0	41.60	0.00
4.	Кабель ВВГ Пнг (А) - LS - 0,66 - 3x1,5	п.м.	40	64.00	2 560.00
5.	Кабель FTP-5Cat 4 pair 24 AWG, медь,	п.м.	40	68.00	2 720.00
6.	Слаботочный щит, ЩМП-06-02	шт.	1	3 200.00	3 200.00
7.	Выключатель автоматический 10 А	шт.	1	390.00	390.00
8.	Выключатель автоматический 16 А	шт.	1	390.00	390.00
9.	Цемент, М 500, 50 кг	мешок	1	540.00	540.00
10.	Пескобетон, М 300, 40 кг	мешок	6	310.00	1 860.00
11.	Анкера	шт.	0	310.00	0.00
12.	Трос металлический в ПВХ изоляции	п.м.	0	110.00	0.00
13.	Распаячная коробка 190*210	шт.	1	650.00	650.00
14.	Металорукав в ПВХ изоляции, МРПИ НГ 25	п.м.	0	144.00	0.00
15.	Блок розеток	шт.	1	390.00	390.00
16.	WAGO клемма 2 контактная	шт.	8	26.00	208.00
17.	WAGO клемма 3 контактная	шт.	4	44.00	176.00
18.	WAGO клемма 5 контактная	шт.	3	52.00	156.00
19.	RG 45, разъем	шт.	9	16.00	144.00
20.	Блок реле	шт.	0	830.00	0.00
21.	Арматура	шт.	0	170.00	0.00
22.	Опалубка	шт.	1	240.00	240.00
23.	Монтажный комплект	комплект	1	5 000.00	5 000.00
24.	Клипсы	шт.	0	42.00	0.00
25.	Диск алмазный ( 15-20 )м штробы	шт	1	2 500.00	2 500.00
26.	Таблички информационные	комплект	1	750.00	750.00
27.	Доставка материалов	шт.	1	4 000.00	4 000.00
					<b>26 994.00</b>
<b>Закладные работы</b>					
1.	Прокладка кабеля, асфальте, бетоне с бетонированием штробы (глубина до 0,1 м).	п.м.	17	500.00	8 500.00
2.	Прокладка кабеля в земле, (глубина до 0,3 м).	п.м.	9	400.00	3 600.00
3.	Прокладка кабеля по воздуху, фасаду здания (высота до 3 м).	п.м.	0	240.00	0.00
4.	Прокладка кабеля в помещении	п.м.	10	180.00	1 800.00
5.	Расключение слаботочного щита	шт.	1	1 700.00	1 700.00
					<b>15 600.00</b>
<b>ВСЕГО оборудование + СМР</b>				<b>170 594.00</b>	